
平成３０年１１月吉日 

お 客 様 各 位 

和光化学株式会社 

    営業部 

 

 

年末年始休暇のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 
 さて、誠に勝手ながら弊社の年末年始休暇を下記の通りとさせて頂きます。 
ご繁忙の折、何かとご迷惑をお掛けすると存じますが、何卒ご了承頂きます様お願い 
申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 
 

休業日 １２月２９日（土）～１月６日（日） 

 
 
 
追 記 

    

荷物の集中に伴う遅延が予想されます。誠に恐縮ですが、余裕を持った納期でご注文を 

頂きます様御願い申し上げます。 
 

以上 

 


